

Årsredovisning

för

need retail solutions AB

559135-1340

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Wallin, Styrelseledamot
2024-04-09

Styrelsen för need retail solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit konsultverksamhet inom detaljhandeln. Inriktningen har huvudsakligen varit framtagning och utveckling av olika butikskoncept.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 732	3 408	1 051	570
Resultat efter finansiella poster	923	1 548	532	129
Soliditet (%)	76,2	74,5	83,1	80,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 060 745	922 720	2 033 465
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		922 720	-922 720	0
Årets resultat			725 895	725 895
Belopp vid årets utgång	50 000	1 683 465	725 895	2 459 360

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 683 465
årets vinst	725 895
	2 409 360
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 409 360
	2 409 360

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 732 141	3 408 493
Övriga rörelseintäkter		790	105 661
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 732 931	3 514 154
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-54 645	-540 082
Övriga externa kostnader		-493 996	-429 423
Personalkostnader	2	-1 242 301	-977 605
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 500	-18 500
Summa rörelsekostnader		-1 809 442	-1 965 610
Rörelseresultat		923 489	1 548 544
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		255	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 016	-111
Summa finansiella poster		-761	-96
Resultat efter finansiella poster		922 728	1 548 448
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-390 000
Förändring av överavskrivningar		0	10 095
Summa bokslutsdispositioner		0	-379 905
Resultat före skatt		922 728	1 168 543
Skatter			
Skatt på årets resultat		-196 833	-245 823
Årets resultat		725 895	922 720

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Programvara	3	10 500	21 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		10 500	21 000

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	0	8 000
Summa materiella anläggningstillgångar		0	8 000

Summa anläggningstillgångar

10 500 29 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		285 572	621 484
Övriga fordringar		15 957	15 009
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		245 878	46 375
Summa kortfristiga fordringar		547 407	682 868

Kassa och bank

Kassa och bank		3 551 749	2 920 080
Summa kassa och bank		3 551 749	2 920 080
Summa omsättningstillgångar		4 099 156	3 602 948

SUMMA TILLGÅNGAR

4 109 656 3 631 948

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 683 465	1 060 744
Årets resultat		725 895	922 720
Summa fritt eget kapital		2 409 360	1 983 464
Summa eget kapital		2 459 360	2 033 464
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		845 757	845 757
Summa obeskattade reserver		845 757	845 757
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		79 000	0
Skatteskulder		61 091	319 304
Övriga skulder		596 841	340 645
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 607	92 778
Summa kortfristiga skulder		804 539	752 727
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 109 656	3 631 948

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar

Programvaror 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Programvara

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	52 500	52 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 500	52 500
Ingående avskrivningar	-31 500	-21 000
Årets avskrivningar	-10 500	-10 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 000	-31 500
Utgående redovisat värde	10 500	21 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Inköp	0	244 339
Försäljningar/utrangeringar	0	-244 339
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående avskrivningar	-32 000	-24 000
Årets avskrivningar	-8 000	-8 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 000	-32 000
Utgående redovisat värde	0	8 000

Varberg 2024-04-09

Jonas Wallin
Jonas Wallin